５医国第 239683 号

令和６年２月１６日

各医療機関管理者  様

香川県健康福祉部医務国保課長

令和 5年度「地域の医療・観光資源を活用した外国人受入れ推進のための

調査・実証事業」成果報告会の開催について（御案内）

日頃から本県の医療行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

厚生労働省より、標記報告会を下記のとおり開催する旨の連絡がありましたので、御案内いたし

ます。

詳細・申込方法については別添チラシ及び下記３の URL を御確認いただき、参加を希望される場

合は Web フォームからお申込みください。

記

１ タイトル

令和 5 年度「地域の医療・観光資源を活用した外国人受入れ推進のための調査・実証事業」

成果報告会  〜日本の医療と地域の観光資源の融合〜

２ 開催日時

令和６年２月 28日（水） 14：00～16:00

 Zoom ウェビナーによる開催

３ 申込方法

  下記申込フォームより、２月 23 日（金）17：00 までにお申し込みください。

  （URL）https://forms.office.com/e/rd2e7AqtMT

４ 問い合わせ先

  有限責任監査法人トーマツ（本事業受託事業者）  担当：水上

電話：070-3325-1754   メール：aya.mizukami@tohmatsu.co.jp

厚生労働省医政局総務課医療国際展開推進室

電話: 03-5253-1111 (内線 4153)

＜参考＞

・当事務連絡は下記にも掲載しております。

県ホームページのホーム＞組織から探す＞医務国保課＞医療機関向け医療情報＞医療機関向け情

報＞通知・事務連絡

https://www.pref.kagawa.lg.jp/imu/iryoukikan/iryoukikan/sub79.html

▪

▪

▪

▪

⚫ 事業概要

⚫ 中国国際医療観光展示会への出展報告

⚫ 本年度の活動成果

	別添チラシ.pdfから挿入したしおり
	スライド 1